
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY SICIENKO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów kultury 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/284/21 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnych obiektów kultury (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 124) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 7/2022 Wójta Gminy Sicienko z dnia 20 stycznia 2022 r. zmienionym Zarządzeniem 
Nr 98/2022 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 września 2022 roku w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów kultury załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Sicienku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Chudzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59D5442-AA35-44F2-B168-75B9CE2CD2A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Sicienko 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Stawki opłat za korzystanie z gminnych obiektów kultury 

Lp. Nazwa placówki 
Kursy, 

szkolenia 
(za 1 godz.) 

Imprezy 
okolicznościowe, 

przyjęcia 
komunijne, 
uroczystości 

rodzinne  
(max 1 doba) 

Zabawa 
sylwestrowa, 
uroczystości 

weselne 

Korzystanie  
z miejsc 

noclegowych (za 
1 dobę) 

Zajęcia dla 
dzieci 

i młodzieży 
szkolnej 

(za 1 godz.) 

1 Wiejski Dom Kultury  
w Kruszynie 25,00 zł 300,00 zł 800,00 zł   

2 Wiejski Dom Kultury  
w Strzelewie 25,00 zł 150,00 zł 300,00 zł   

3 Świetlica Wiejska  
w Gliszczu 25,00 zł 300,00 zł 800,00 zł   

4 Świetlica Wiejska  
w Łukowcu 25,00 zł 300,00 zł 800,00 zł   

5 
Świetlica Wiejska  

i Schronisko Młodzieżowe  
w Mochlu 

25,00 zł 300,00 zł 1.000,00 zł 100,00 zł 
 

6 Świetlica Wiejska  
w Murucinie  25,00 zł 50,00 zł 150,00 zł   

7 Świetlica Wiejska  
w Nowaczkowie 25,00 zł nie dotyczy nie dotyczy   

8 Świetlica Wiejska  
w Osówcu 1) 23,00 zł 260,00 zł 640,00 zł   

9 Świetlica Wiejska  
w Pawłówku 25,00 zł 300,00 zł 800,00 zł   

10 Gminne Centrum Kultury  
i Biblioteka w Sicienku 25,00 zł 10,00 zł  

/ osoba  nie dotyczy   

11 Świetlica Wiejska  
w Szczutkach  25,00 zł nie dotyczy nie dotyczy   

12 Świetlica Wiejska  
w Teresinie 25,00 zł 300,00 zł 800,00 zł   

13 Świetlica Wiejska  
w Trzemiętowie – mała sala 25,00 zł 50,00 zł nie dotyczy   

14 Świetlica Wiejska  
w Trzemiętowie  – duża sala 50,00 zł 300,00 zł 800,00 zł  15,00 zł / 

25,00 zł2) 
15 Świetlica Wiejska  

w Trzemiętówku 25,00 zł nie dotyczy nie dotyczy   

16 Świetlica Wiejska  
w Wierzchucinku 25,00 zł 150,00 zł 350,00 zł   

17 Świetlica Wiejska 
w Dąbrówce Nowej 1) 24,00 zł 280,00 zł 720,00 zł   

18 Świetlica Wiejska  
w Wojnowie 1) 24,00 zł 280,00 zł 720,00 zł   

19 Świetlica Wiejska  
w Zawadzie 25,00 zł 50,00 zł nie dotyczy   

20 Świetlica Wiejska  
w Zielonczynie 25,00 zł 150,00 zł 400,00 zł   

1) Stawki obejmują zwrot poniesionych kosztów utrzymania obiektu - ryczałt. Najem możliwy wyłącznie na cele 
niekomercyjne, w tym imprezy okolicznościowe i zajęcia (dzieci i młodzież), za które uczestnicy nie ponoszą 
kosztów. 

2) 15 zł umowy powyżej 10 godzin; 25 zł umowy do 10 godz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59D5442-AA35-44F2-B168-75B9CE2CD2A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY SICIENKO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Stawki opłat za korzystanie z gminnych obiektów kultury
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



